[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 22 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 14/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00090/2011
Solicita motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Aguassaí, Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando ao motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Aguassaí, Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

A referida estrada encontra-se em péssimo estado de conservação, trazendo riscos à integridade física e patrimonial dos motoristas que ali transitam.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 09 de fevereiro de 2011.
ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 00758/2011